ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 004/2024                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL:R$ 58.665,00 (Cinquenta e Oito Mil Seiscentos  e Sessenta e

Cinco Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: SOARES E SILVA LTDA CNPJ:44.423.793/0001-27

DATA DA ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2024.

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO

ESTADO DE RORAIMA

EM: 05/04/2024

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 002/2024                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2024

OBJETO: Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL: R$ 44.436,00 (Quarenta e Quatro Mil Quatrocentos e Trinta e

Seis Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: R FERREIRA DE SOUSA LTDA-CNPJ: 47.477.612/0001-33

DATA DA ASSINATURA: 19 DE JANEIRO DE 2024.

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO

ESTADO DE RORAIMA

EM: 05/04/2024

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 003/2024                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024

OBJETO: Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL: R$ 57.503,60 (Cinquenta e Sete Mil Quinhentos e Três Reais e

Sessenta Centavos).

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: R FERREIRA DE SOUSA LTDA-CNPJ: 47.477.612/0001-33

DATA DA ASSINATURA: 22 DE JANEIRO DE 2024.

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO

ESTADO DE RORAIMA

EM: 05/04/2024

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 001/2024                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

OBJETO: Contratação de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE XEROX,

ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL:R$ 51.740,00 (Cinquenta e Um Mil Setecentos  e Quarenta Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: PAPELARIA ALTO COPY CNPJ:35.242.418/0001-90

DATA DA ASSINATURA: 08 DE Fevereiro de 2024.

PUBLICADO NO DIARIO OFICAL DO

ESTADO DE RORAIMA

EM: 05/04/2024

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor